冷n褊勿:2仰亻一
"

甲方: 东方叶f中队院

乙方: 江西远大保险设鱼文业臭旦直皿尘且

甲乙双方根据 ⒛ l∵~年⊥ 月望 ~冂 中医院医疗设备购置 (项 日编号 :

HNZΓ⒛18184⊥公开招杼∷采购结果及招标文件的要求,经协商一致,达成以下协

议。

二、付款

l、 待设备仝部安装、调试完毕、验收合格后七个工作日内支付合同金额的

9跚 (即人民币:Y“550000元 ),余下的 10%(即 人民币:Y5950000元 )

作为质保金,6个月后无质量问题,经乙方提供付款申请后七个工作日内付清。

三、交货

I、 交货方式:货物油乙方负责包装并运送至甲方指定的地点。

2、 乙方将货物运送个甲方指定地点在经甲方验收合格之前,货物的所有权、

一切风险责任及由此产生的一切相关费用均由乙方承担。

3、 交货期:接到ni饣交货通知后,乙方应在Ι ~天内把货物运到指定地点。

四、货物验收、保修和技术服务

l、 乙方交付的货物必须满足中国法律法规、相关部门的相应产业标准及本

合同的耍求。乙方承诺向甲方提供的货物应是全新、完整、技术成熟稳定、性能

Δ
口 同

州̀
w
Γ

`

;∷ ∷氵

\l

一、合同标的及金额等 (详见附件清单 )

序 号 货物名称 品牌型号、规格配置 单价∷∷《元冫∷

1

屮医|皖医丿扌没

备购置
详见清单 595000 00 l批 595000,00

合同总额

(小 写):Y59500000元

(人 弓):伍拾玖万伍仟元整

丿贡岢良好的产】昆,货物及相关许凵∫ll r啁 文件、技术文件、软件、服务等均不存在

瑕疵。

2、 若在货物按收验收时发现货物有任何的短少、缺损、缺陷或与合同约定

个符,甲 方和乙方代表将签署一份详细报告;在 乙方未派代表到场时,该报告将

山HH方 单方签署 ,该报告将作为甲方要求乙方进行退货、更换、修理或补充发货

的有效证掮。乙方负责于 10个△作日内白负费用进行更换、补充发货并送至本

合H确 定的叩方指定地点,有关费用由乙方承担。

3、 未能迪过屮方验收的货物,以及甲方接收后发现有误的货物 ,由 乙方自

费 L刂 收。如乙方未在 H丬 方发出jm知后 10天内收回,则 甲方可自行处理该货物 ,

包括但不限 J1另 外存放许收取租金等 ,l扫 此产生的费用由乙方承担。

1、 乙方提供的货物岣保修煳为青年,白 验收合格之日起计算。在倮修期内,

如粜货物的性能和质最与合H规定不符,或出现任何赦障,乙方负贡在 10天 内

免费排除缺陷、修理或史换相关货物。

五、违约责任及侵杈处理

1、 双方应当按照合间及附件规定的期限履行义务。对于因乙方原因使得交

货、验收等任 阶̄段I作延误的,每延迟一天,乙方应按相当于合同总价 0撕

的标准向甲方支付违约佥 ,以此类批。囚任 -阶段 l1作延迟而使甲方额外增加的

各项费Ill由 乙方承担。如乙方任 一阶段△作延迟使甲方遭受损失的,乙方还应承

担叩方由此造成的损失。如乙方任
ˉ
阶段⊥作延迟累计超过 30天时,甲方有权

视情况解除本合 l「 l。 该耸解除并不免除乙方根据甲方要求应当承担的上述违约责

仟。

2、 保修期内,如乙方未能按照合同规定及时提供保修服务,除不可抗力原

因外,每延迟一次,乙方应当支付合同总价 01%的违约金。

3、 对于乙方根据本合闷约定应当承担的各项违约金及损失赔偿,甲方均有

权依据本合闷规定从应支付乙方的款项中扣除。

4、 女Π乙力提供的货物不符合合冂要求或者质量、功能存在瑕疵,或者甲方

使+l乙 方提供的货物造成他人人身、财产损害的,乙方应向甲方支付本合同总价

l(州)的违约个,并承担赔偿责仟。

六、不可抗力

丶

〓
d
r
r
·

心
碣
添

,

¡ª

¡§

¡ª

l、 本合同所称不可抗力,是指其他本合同各方不能预见,而且对其发生和

亭果不能防 ll∶ 或不能避免且不可克服的客观情况,包括但不限于:战争、严重火

灾、洪水、台帜1、 地震、国家政策的重大改制等。

2、 本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时,

应在不可抗力发生之日起 15天 内通知本合同的其他方,并在不可抗力发生之日

起⑾ 天内向其他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。

3、 因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,受影响方部分或全

部免除责任,但法律另有规定的除外,延迟履行合同后发生不可抗力的,不能免

除责任。

4、 如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行 90天或以上的,任一方均有

权终止本合同,并书面通知对方。

七、合同纠纷处理

本合同执行过程中如发生纠纷,作如下处理 :

1、 中请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。

2、 提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

八、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

九、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章,以证明本合同条款与采购文件、投标文

件的相关要求相符并且末对采购货物和技术参数进行实质性修改。

十、组成本合同的文件包括 :

l、 合同通用条款和专用条款 ;

2、 招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函 (如有〉:

3、 中标通知书 ;

4、 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充,如有不明确,由 甲方负责解释。

十一、合同备案

本合同一式伍份,中文书写。甲方、乙方各执贰份,壹份由招标代理机构备

案。

十二、合同转让和分包

乙方不得全部或部分转让合同。除非甲方事先书面同意外,不得分包其应履

行的合同义务。

甲  方 :

法人/授权

日  期 :

乙  方 :

法人/授权

开户银行 :

账  号 :

刃篮年 r° 月
'°

日 股份有限公司营业部

15233 92082 01116 839

招标人 :

经办人 :

繇 霜

譬鳗
妇ⅡⅡ叫驷

罴
g
巛

<
κ

卜
哄
卞
期
〓
<
a

爰
κ

卜
崾
△
期
E
如

疋
κ

卜
迥
△
瑚
匝
如

豢
舶̀

∞

∞
⑥
-
ˉ

l

0
0
〓

0
冖

0
0
邸

〓

冬
斟

0
卜

0
~

0
0
〓

0
~

0
0
守

⒄

咖
紊

ˇ
 冖
一 冖

0
斟 冖

一冖
一

《i 《口

郊
〓
剩
幂
粼
窠
怔
隧

π
巛
璺
妲
匝
骒
窖
“
婶
赵

塑
咝
巛
闼
医
H
〓

※
L
则

≡

仁
室
靼
颔
题
凵

〓景
忙
隧

丽
巛
璺
廿
因
巛
习
巛
蚺
烬

鲤
逖
※
闼
目
日

〓※
辶
驷
辜

忙
率
犁
翎
臣
u
〓

碧
怔
跃

田
巛
瞪
妲

邶
蕤
氓
址
票
塔

〓岬
L
驷

幂

忙
虿
烬
铷
u
妾

〓累
怔
隧

葚
掌

'
巾

副
璧
吐

一
`

0
歹

雹

8
氏

琶

ε

3
帜

卷

ε
R
0
Ψ

〓葚

烹

g
甲

亍
瑟

〓〓
剥

璧
≡
怔

〓鐾
畦

⌒
+
∞

滔

ε
8
彐

差

莒

丶

♀

冒

民

望

〓粪

烹

弓
♀
吁
孟

〓巾
剥

璧
μ
怔

〓鐾
匝
.

⌒臣
琶
黑

p
`
ˇ

邑
图

擀
吞
拟
濠

⌒臣
舀
哭

p
0
c
‘

N
丶

≌

〓趔
障
筮

昌
0
隅

♂
田
♂
吊

〓十
K
咏

窭

臣
薷
刊

〓恻
罂
幂
邸

Ξ
姜
品
娑
窝

〓幂
邸
恻
襞

翻
剞

圈
<
〓

烬
萎

丶
0
甲

氐

〓崧
怛
噩
冽

〓蝰
窠

哭
甲
己

〓巾
副

璧
状
处

〓璧
口三

米
枨
烬

帘
潸
删
枨
螟

揍

※
匚
畦
县
米

黑
搭
鉴

窭
叼
逖

歧  Ⅱ Cl

肼
胆
彝
粼

<
<

〓
江
〓
婶
〓
姐

<
κ

卜
噍
△
翮
亘
如

‘
κ

〓
嗔
卞
翮
叵
姬

屐
κ

〓
妲
卞
娴
叵
如

疋
κ

卜
崾
△
瑚
叵
姬

〓
∵
0
一

0
c
0
冖

0
0
〓

㈧0
冖

0
0
0
H
㈧

0
⒄

Φ
H

㈧
ˇ
0
H

0
ιo

0
一

0
0
⒄

Ν
∞

0
0
∞

0
冖

0
〓

H

|0 C闷 ⒄
冖

害 唇 《E 《口 ◇

π
巛
璺

诨
亘
巛
≡
坏
婶

g

望
迷
巛
闾
ξ
凵

〓※
〓
驷
幂

仁
率
牲
铷
胄
日

〓碧
k
跃

T
巛

璺
粑
卫
巛
骂
你
呻
烬

塑
逖
<
闾

巨
日

〓※
〓
削
辜

忙
霉
逖
狮
￡
彐

〓目
忙
跃

π
巛
璺
粑
圃
账
爿
脒
婶
憋

塑
迷
※
闾
围
日

〓w
辶

剁
显

仁
翠
罂
翎
钰
日

〓晏
怔
跃

旧
巛
醛
怔
因
账
爿
脒
婶
烬

鲤
迷
※
闼
囤
u
〓

砰
辶
驷
幂

忙
奏
罂
驷
囤
日

〓累
怔
跃

鳇
塍
×
国
鼠
日

〓N
L
驷

幂

仁
嚣
罂
驷
闼
刂

〓累
怔
跃

d
㈧

〓崛
《
撄
兴

⌒
Ξ
芑
畏
p
`
ˇ

邑
姿

〓咐
宙
哩
妪

冒

8
〓

干

巨
占

s
♀

昌

禹

〓≡

〓
辈

烹

姿
甲
叩
≡

〓巾
副

璧
〓
肛

〓璧
吒

日
ε
0
0
Φ

〓
米
日
F
一
0
0
〓

0
x
ε

一△
0
⒄

〓
≥

〓
踟
婷
~
湫

冤
甲
叩
瑟

〓〓
副

璧
+
逦

〓璧
畦

⌒
°十
R
恒

宀
^
寸

8
№

搀
佃

●
才
窨

洹
巨
廴
廾
8
ˇ

昌
8
2

怔
雀
∈0
0
⑨

`
0
窨

哒
*
昌

0
0
R
邱

〓
鞋
衰

弓
甲
甲
≡

〓巾
引

璧
屮
妞

〓攀
吒

居
ε
品

涎
芑
P
垡

※
昌
8
窝

燃

〓靼
察

∞
㈧0
︱
0
{
〓

∞
 〓“岬
如
酬
≡

鐾
艹
陋

〓黩
吒

〓
?
汗

瑟

〓咿
副

樊
屮
陋

〓鐾
畦

凑
年

世
牢

婴

惑
I
赆

烁
〖

姐
世
账

寸
撼

lC 0 t- ∞

辽

<

卜
嗔
志
期
〓
如

疋
κ

卜
匹
卞
靼
〓
如

<
κ

卜
兵
卞
期
〓
<
口

疋
κ

〓
妲
宕
期
叵
如

爰
κ

卜
瞑
卞
瑚
叵
如

卜
瞑
卞
鞘
叵
如

0
t
ο

Ν
~

0
0
寸

∞
门

0
0
〓

〓
寸

0
0
0
寸

⒄

0
0
0
㈧

冖

0
0
0
Φ

0
⒄

冖

0
0
￠

屮

0
0
〓

〓
寸

0
0
0
∞

0
0
0
∞

0
0
0
Co

10 ∞
冖

寸 -

← == kˉs
耐 恧 烈

F
巛

匿
恕
叵
巛
爿
坏
婶
烬

T
巛

茎
使
玉
巛
学
体
逝
烬

鲤
逖
κ
闾
目
H
〓

※
L
驷

军

牾
枣
锉
驷
医
日

〓累
忙
隧

π
巛
整
延
≡
巛
≡
忭
婶
烬

坌
迷
※
喇
思
△

〓※
〓
剁
≡

仁
蒌
耻
貊
思
凵

〓彐
忙
啄

卩
巛
酲
粑
匝
脒
昌
郴
酏
怒

迎
垡
×
咽
∈
日

〓※
L
驷

萆

忙
奏
逃
钟
臣
日

〓审
杠
送

π
巛
璺
怔
因
账
爿
脒
婶
烬

塑
垡
κ
吲
囤
日

〓砰
辶
驷
辜

忙
率
罂
翎
因
刂

〓冒
怔
隧

旧
巛
瞪
妲
因
账
爿
粼
婶
喵

塑
垡
※
N
囤

日

〓熙
L
驷

幂

忙
窭
胆
驷
想
日

〓晏
怔
跃

扛
率
嘤
狮
围
日

〓褰
枉
跃

冒
8
⌒

※
江
雀
星
⌒弓
燧
※
冒
8
R
半

〓葜
烹

〓
甲
一主
茔

〓巾
引

∴̀

璧
艹
讧

〓璧
吒

冖虞

泾

怔

茌
ε

民

K
’
琶

星

笙

“
Ⅰ

葵

罕

臼
甲
τ
一室

〓巾
翮

璧
△
陋

〓璧
畦

昌
8
怔

差
ε
E
晦

x
∈

ε
鬯

芈

〓逛
聚

璧
μ
陋

〓璧
畦

昌

8
胃

恤

篷

ε

禺

垡

黹
冒

8
R
ˇ

〓
骥

察

氐
?
叩

瑟

〓巾
副

璧
μ
陋

〓墅
嵋

暑
8
四

恤
*
冒

8
∞

哒
篷
￡
8
㈧

Ψ

〓靼
烹

氐
?
叩

瑟

〓巾
副

璧
μ
肛

〓樊
畦

⌒
ψ嘤
0
ˇ

冒
S
∷

汛

怔
篷
ε
⒔

垡
※
冒
8
〓

半

〓蝰
烹

芑
甲
亍
玉

〓巾
副

璧
△
恤

〓鐾
鲳

十
坻

粼

g
副

恻
必

⒄

愁
髁
即
压
布

“
咫
囤
靼
睽

煞
柢
田

恒
爻
赆
撼
旧

粼
柢
目
恒
睽

煞
惑
旧
恒
骈

0
0
冖

㈧
冖

O0 对
冖

°︱
硎
删
川
闹
阖
划
捌
训
丬
丨
疟
吆
<
⌒

"
巛

ˇ

〓帜
J
q
剑

国
捌
q
冲

⌒
岬
(
ˇ

〓卡
舶̀

豢

禁

〓艘
靶
`
匪

〓叹
累
粼
巛

涩
κ

卜
崾
△
翮
叵
姬

<
κ

〓
噍
卞
期
〓
如

π
巛
璺
妲
国
账
爿
钵
婶
烬

鲤
垡
※
咽
旧
日

〓w
L
剡

幂

忙
率
罂
辄
粗
日

〓絮
怔
跃

丽
巛
璺
妲
因
账
目
粼
獭
郸

鲤
逖
※
闼
闼
U
〓

熙
辶
削
壶

怛
率
罂
铷
囤
日

〓犁
杖
朕

屉
巛
璺
妲
因
账
爿
铼
婶
烬

鲤
垡
※
闼
目
日

〓熙
L
剡

罪

日
E
0
0
鬯

怄

*
∈

∈
0
0
⒄

K
分
※
日
日
0
0
∞

㈧

Ψ

0
㈧
0
︱

∞I
〓

∞

鐾
μ
陋

璧 酽 樊
畦 副 察

菖
8
鬯

衄
雀
ε
吊
巛
`
琶

ε
8
㈧

半

〓靼
黍

舄
甲
甲
舀

〓巾
剧

裂
μ
陋

〓裂
鲳

冒
8
胃

涎
※
霍
8
⒄

蟒
蓖
占
♀
∞
Ψ

〓樊
察

、
0
㈧

0
︱

∞
︱
Ξ
∞
 〓“岬
痴
酬
〓

粼
柢
田
恒
斟

煞
氐
目
囤
斟